
ZARZĄD POWIATU ŁOWICKIEGO 
Łowicz, ul. Stanisławskiego nr 30 
tel. (0-46) 837-59-02, fax 837-50-15

UCHWAŁA NR .W / * * * ........................
ZARZĄDU POWIATU ŁOWICKIEGO

z dnia ^  2006 roku

w sprawie wprowadzenia zmian w budżecie Powiatu Łowickiego na 2006 rok

Na podstawie art. 32 ust. 2 pkt 2 i 4 ustawy z dnia 5 czerwca 1998 r. o 
samorządzie powiatowym (t.j. Dz. U. z 2001 r. Nr 142, poz. 1592; z 2002 r. Nr 23, 
poz. 220, Nr 62, poz. 558, Nr 113, poz. 984, Nr 153, poz. 1271, Nr 200, poz. 1688, Nr 
214, poz. 1806; z 2003 r. Nr 162, poz. 1568, z 2004 r. Nr 102, poz. 1055), art. 188 ust. 
1 pkt 1, ust. 2 pkt 1 ustawy z 30 czerwca 2005 r. o finansach publicznych (Dz. U. z 
2005 r. Nr 249, poz. 2104, Nr 69, poz. 962, Nr 169, poz. 1420, z 2006 r. Nr 45, poz. 
319) oraz § 15 pkt 3 i 4 Uchwały Nr XXXIX/241/2006 Rady Powiatu Łowickiego z 
dnia 1 marca 2006 r. w sprawie uchwalenia budżetu Powiatu Łowickiego na 2006 rok 
Zarząd Powiatu Łowickiego uchwala, co następuje:

§ 1. Zwiększa się dochody budżetu Powiatu Łowickiego o kwotę 18.945,00 zł 
zgodnie z załącznikiem nr 1 do niniejszej uchwały.

§ 2. Zmniejsza się wydatki budżetu Powiatu Łowickiego o kwotę 500,00 zł 
zgodnie z załącznikiem nr 2 do niniejszej uchwały, w tym:
1) wydatki bieżące w wysokości 500,00 zł.

§ 3. Zwiększa się wydatki budżetu Powiatu Łowickiego o kwotę 19.445,00 zł 
zgodnie z załącznikiem nr 3 do niniejszej uchwały, w tym:
1) wydatki bieżące w wysokości 19.445,00 zł.

§ 4. Zmienia się załącznik nr 2 do Uchwały Nr XXXIX/241/2006 Rady Powiatu 
Łowickiego z dnia 1 marca 2006 r. w sprawie uchwalenia budżetu Powiatu 
Łowickiego na 2006 rok i otrzymuje on brzmienie jak w załączniku nr 4 do niniejszej 
uchwały.

§ 5. Zmienia się załącznik nr 15a do Uchwały Nr XXXIX/241/2006 Rady 
Powiatu Łowickiego z dnia 1 marca 2006 r. w sprawie uchwalenia budżetu Powiatu 
Łowickiego na 2006 rok i otrzymuje on brzmienie jak w załączniku nr 5 do niniejszej 
uchwały.

§ 6. Uchwała wchodzi w życie z dniem podjęcia i podlega ogłoszeniu na tablicy 
ogłoszeń Starostwa Powiatowego w Łowiczu.

CZŁONKOWIE ZARZ

Cezary Dzierżek ........

Eugeniusz Bobrowski

Waldemar Osica



Załącznik Nr 1
do Uchwały Nr .. .H3H/2QQ6..................

Zarządu Powiatu Łowickiego z dnia .. 09. .lip ca .2006 .roto*......................
w sprawie wprowadzenia zmian 

w budżecie Powiatu Łowickiego na 2006 rok

Zwiększenia dochodów 
budżetu Powiatu Łowickiego

Dział Rozdział § Nazwa Kwota
700 Gospodarka mieszkaniowa 18 945,00

70005 Gospodarka gruntami i nieruchomościami 18 945,00
2110 Dotacje celowe otrzymane z budżetu państwa na zadania 

bieżące z zakresu administracji rządowej oraz inne 
zadania zlecone ustawami realizowane przez powiat

18 945,00

Ogółem 18 945,00



Załącznik Nr 2
do Uchwały Nr . .434/2006....................

Zarządu Powiatu Łowickiego z dnia .. o ą . l-ipca -2006- roku.....................
w sprawie wprowadzenia zmian 

w budżecie Powiatu Łowickiego na 2006 rok

Zmniejszenia wydatków 
budżetu Powiatu Łowickiego

Dział Rozdział § Nazwa Kwota
w tym 

zad. ad. 
rządowej

801 Oświata i wychowanie 500,00 0,00
80120 Licea ogólnokształcące 500,00 0,00

4300 Zakup usług pozostałych 500,00 0,00
Ogółem 500,00 0,00

3



Załącznik Nr 3
do Uchwały Nr . ....................

Zarządu Powiatu Łowickiego z dnia .. OH. .lipca .2006. in k a .....................
w sprawie wprowadzenia zmian 

w budżecie Powiatu Łowickiego na 2006 rok

Zwiększenia wydatków 
budżetu Powiatu Łowickiego

Dział Rozdział § Nazwa Kwota
w tym 

zad. ad. 
rządowej

700 Gospodarka mieszkaniowa 18 945,00 18 945,00
70005 Gospodarka gruntami i nieruchomościami 18 945,00 18 945,00

4590 Kary i odszkodowania wypłacane na rzecz 
osób fizycznych

18 945,00 18 945,00

801 Oświata i wychowanie 500,00 0,00
80120 Licea ogólnokształcące 500,00 0,00

4410 Podróże służbowe krajowe 500,00 0,00
Ogółem 19 445,00 18 945,00

4



Załącznik Nr 4
do Uchwały Nr . ....................

Zarządu Powiatu Łowickiego z dnia .. jOH .lipca .2006. roku......................
w sprawie wprowadzenia zmian 

w budżecie Powiatu Łowickiego na 2006 rok

Plan dochodów na 2006 rok według źródeł powstawania

Lp. Tresc Plan na 
2006 rok

1. Wpływy z opłat 1 563 700,00
a) komunikacyjnych 1 550 000,00
b) za karty wędkarskie 3 700,00
c) za zajęcie pasa drogowego 10 000,00

2. Inne dochody 967 656,00
a) prowizje za znaki skarbowe 5 000,00
b) wpływy do budżetu części zysku gospodarstw pomocniczych 222,00
c) środki z PFRON (2,5%) 30 000,00
d) dochody jednostek samorządu terytorialnego związane z realizacją 
zadań z zakresu administracji rządowej oraz innych zadań zleconych 
ustawami

104 073,00

e) wpływy z usług 827 861,00
f) otrzymane spadki, zapisy i darowizny 500,00

3. Dochody z majątku powiatu 527 988,00
a) wpływy z czynszów i dzierżaw 447 988,00
b) wpływy ze sprzedaży składników majątkowych 80 000,00

4. Odsetki od środków gromadzonych na rachunkach bankowych 50 000,00
5. Inne odsetki 0,00
6. Udziały w podatkach stanowiących dochód budżetu państwa 6 220 899,00

a) podatek dochodowy od osób fizycznych 6 100 899,00
b) podatek dochodowy od osób prawnych 120 000,00

7. Środki z Funduszu Pracy z przeznaczeniem na finansowanie 
kosztów wynagrodzenia i składek na ubezpieczenia społeczne 
pracowników urzędów pracy

149 200,00

8. Subwencja ogólna 25 574 207,00
a) część oświatowa 21 167 702,00
b) część wyrównawcza 2 199 616,00
c) część równoważąca 2 206 889,00

9. Środki pozyskane na realizację programów i projektów unijnych, 
w tym:

691 238,00

- Stypendia dla uczniów szkół ponadgimnazjalnych z obszarów 
wiejskich w Powiecie Łowickim -  2

577 500,00

- Nowa szansa dla Żaka 55 519,00
- Zastosowanie technologii informacyjnej w nauczaniu przedmiotu 
specjalizacyjnego „Podstawy ogrodnictwa i ochrony roślin” 
realizowanego w Technikum Rolniczym w ZSP w Dąbrowie 
Zduńskiej

58 219,00

5



10. Środki pozyskane z innych źródeł, w tym: 237 968,00
a) środki z Agencji Restrukturyzacji i Modernizacji Rolnictwa 176 002,00
b) środki z fundacji EkoFundusz 61 966,00

11. Dotacje z budżetu państwa 6 802 064,00
a) na zadania z zakresu administracji rządowej oraz inne zadania 
zlecone ustawami realizowane przez powiat

4 959 302,00

- na zadania bieżące 4 130 302,00
- na inwestycje i zakupy inwestycyjne 829 000,00
b) na zadania realizowane przez powiat na podstawie porozumień z 
organami administracji rządowej

20 139,00

- na zadania bieżące 20 139,00
- na inwestycje i zakupy inwestycyjne 0,00
c) na realizację zadań własnych powiatu 1 822 623,00
- na zadania bieżące 1 822 623,00
- na inwestycje i zakupy inwestycyjne 0,00

12. Dotacje z funduszy celowych 238 874,00
a) na zadania bieżące 184 400,00
b) na inwestycje i zakupy inwestycyjne 54 474,00

13. Dotacje z budżetów innych jednostek samorządu terytorialnego 111 984,00
a) na zadania bieżące 106 741,00
b) na inwestycje i zakupy inwestycyjne 5 243,00
Ogółem 43 135 778,00

6



Załącznik Nr 5
do Uchwały Nr ... .................

Zarządu Powiatu Łowickiego z dnia ..04. lipca. 2006. .roku...........
w sprawie wprowadzenia zmian 

w budżecie Powiatu Łowickiego na 2006 rok

Wykaz zadań inwestycyjnych realizowanych w 2006 roku 
Dział 600 -  Transport i łączność 

Rozdział 60014 -  Drogi publiczne powiatowe

Lp. Numer i nazwa drogi, 
lokalizacja prac

Rodzaj
zadania

Plan na 
2006 rok

1. Droga nr 2707 Luszyn -  Kiernozia -  Kocierzew -  Wejsce 
(odcinek Luszyn- Kiernozia) Przebudowa 179 782

2. Droga nr 2744 Psary -  Traby (odcinek Traby -  Chruślin 
Nowy) Nakładka 195 000

3. Droga nr 2745 Domaniewice -  Skaratki Przebudowa 295 000

4.
Droga nr 2717 Dębsk -  Kocierzew -  Złaków Kościelny -  
Zduny -  Sobota -  Wola Kalkowa (odcinek Wierznowice -  
Strugienice)

Przebudowa 212 170

5. Droga nr 2935E Dmosin -  Trzcianka -  Chlebów (odcinek 
Trzcianka - Chlebów) Nakładka 245 000

6. Droga nr 2713 Wszeliwy -  Błędów -  Łowicz (odcinek 
Kalinówek- Błędów) Przebudowa 195 000

7. Droga nr 2700 Mysłaków -  Bednary -  Bolimów (odcinek 
Bednary - Janowice) Nakładka 218 044

8. Droga nr 2723 Niedźwiada - Goleńsko Nakładka 156 000

9. Droga nr 2707 Luszyn -  Kiernozia -  Kocierzew -  Łowicz 
(odcinek Strzelcew - Płaskocin) Nakładka 209 004

10. Droga Nr 2751 Seligów -  Łowicz (odcinek Wygoda -  
Zawady) Nakładka 195 000

11. Droga Nr 2120 Żychlin -  Grzybów -  Jackowice -  Bogoria 
Dolna (odcinek w m. Łaźniki) Nakładka 100 000

12. Droga Nr 2754 ul. Jana Pawła II w Łowiczu Nakładka .
________ L

90 000

Ogółem
____________________________________________ ^

2 290 000
22,_____

STAROSTA IjOWICKI

■ezary Dzufrzek
7


